Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.855
Profily Z pro Perforex

Stat: 9.3.2026 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs

AS 4050.855 - Profily Z pro Perforex

Profil Z pro upinaci svorky Perforex

Funkce

Obj. ¢islo

Popis vyrobku
Povrch

Vhodné pro obj.

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

O«

AS 4050.855

Profily Z pro upinaci svorky Perforex.
Brunované, matna cerna barva
4050850

pro Perforex BC 1001 HS
Perforex Milling Terminal MT 1101
Perforex Milling Terminal MT 1101 S

1ks

0,13 kg
0,14 kg
73269098
36609190

Profily Z pro upinaci svorky Perforex.



