

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.855

Profily Z pro Perforex

Stát: 6.5.2026 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.855 - Profily Z pro Perforex

Profil Z pro upínací svorky Perforex

Funkce

Obj. číslo	AS 4050.855
Popis výrobku	Profily Z pro upínací svorky Perforex.
Povrch	Brunované, matná černá barva
Vhodné pro obj. č.	4050850
Vhodné pro	pro Perforex BC 1001 HS Perforex Milling Terminal MT 1101 Perforex Milling Terminal MT 1101 S
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,13 kg
Brutto hmotnost	0,14 kg
Číslo celní sazby	73269098
ECLASS 8.0	36609190
Popis výrobku	Profily Z pro upínací svorky Perforex.